2025年 11月 10日

関係各位

電気設備の点検に伴う救急患者の受入れ停止・面会の休止について

湘南慶育病院

この度、電気事業法に基づく受変電設備の年次点検を実施することとなりましたのでお

知らせいたします。点検に伴い全館停電を予定している為、下記の通り、救急患者の受入、

及び入院患者様のご面会等を休止させて頂きます。

日程   ・・・ 2025年 11月 29日（土曜日）

点検予定時間  ・・・ 12時～18時

ご面会   ・・・ 終日休止とさせて頂きます

救急患者受入   ・・・ 12時～18時は受入休止とさせて頂きます

以上、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力の程、宜しくお願いいたします。

ご不明な点等ございましたら病院代表までお問い合わせください。